
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 6/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
16 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu udostępniania 
nieruchomości stanowiących własność gminy Śrem w celu realizacji 

urządzeń infrastruktury technicznej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) 
postanawia się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6/2017 Burmistrza Śremu z dnia 16 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu udostępniania nieruchomości stanowiących 
własność gminy Śrem w celu realizacji urządzeń infrastruktury technicznej 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1skreśla się wyrazy "trwały zarząd"
2) w § 5 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się 

ust. 2 w brzmieniu:
"W przypadku gdy przedmiotem oświadczenia jest nieruchomość 

będąca w trwałym zarządzie jej właściciel występuje do  Dyrektora 
jednostki organizacyjnej o wyrażenie pisemnej opinii w sprawie warunków 
realizacji planowanej inwestycji. ".
§ 2. W pozostałej części zarządzenie nie ulega zmianie.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu

Gminy.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B6E77DB7-DFF8-4D7E-A1E9-45BC58F1CFA2. Przyjęty Strona 1




